Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2011  №  151
   с. Полом

	О   внесении   изменений  в решение

Поломской   сельской     Думы      от

17.04.2009 года № 69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  решения Поломской сельской Думы 17.04.2009 № 69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области», на основании протеста прокуратуры Белохолуницкого района, экспертного заключения  отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Управления по вопросам местного самоуправления администрации Правительства Кировской области  от 17.01.2011 № 377-11-18 Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, (далее – Положение), принятое решением Поломской сельской Думы от 17.04.2009 № 69, следующее изменение:

              Часть 1 статьи 18 Положения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

     «4) применения административного наказания в виде

       дисквалификации».

2.  Отменить решение Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 02.11.2010 № 122.
          3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления   муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской  области.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                           С.П.Пьянков